Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Paláeio Ver. Francisco Lopes Torquato

lNDlcAçÃo Ne ^? 12o23

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feito a instalação de câmeras de segurança na parede do açude 25

de março.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÃO: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra Marianna Almeida Nascimento, que seja feito a instalação de câmeras de segurança na

parede do açude 25 de março.

JUSTIFICATIVA: Para melhorar a segurança dos moradores que transitam e moram

naquela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 25 de Janeiro de

2023

Bessa de Assis
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
19' LEGISLATURA - 3' SESSAO LEGISLATIVA

_ sEssÃo onornÁnln

APRovADo l--l nepRovnoo

PAU DOS FERROS - RN

losÉ nlves BENTo
Presidente

CÃMARA MUNICIPAL DE
PAU DO§ FERROS. RN

RECEBIDO ea: Ob t Q, to?j
HoRA: JO :5<{

QquJo- q"-q,9-
GABRIELA OLIVEIRA LIMA

Diretora Lesislativa

.. I \/ _',< - rr#;,;?)
Francrsco (,utemDerg

tt